
Y 00 
02' k P40tna 

PREFETURA MUN1CPAI. DE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEMAOSDADASCOMOPOVO 

AVISO DE LIcITAcA0 - PREGAO ELETRONICO N9  2023.12.27.2-PE 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO. A 
comissão de pregão torna püblico que está disponIvel na sala de licitacOes na Av. 
dos três poderes, 75, no Prédio da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan 
Pinheiro/CE e sites: www.bll.org.br  e http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes  o Edital 
de Pregão Eletrônico n 9  2023.12.27.2-PE, para CONTRATAcAO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PREsTAcA0 DE SERVIO DE MANuTENcA0 TECNICA 
CORRETIVA E PREVENTIVA COM COBERTURA DE PEAS E MATERIAL DE 
CONSUMO (TONER E TINTAS) PARA COPIADORAS, IMPRESSORAS E 
MULTIFUNCIONAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IRAPUAN 
PINHEIRO/CE, CONFORME E5PECIFICAc6Es CONTIDAS NO ANEW I. Data do 
Inicio de Cadastrarnento de Proposta de Precos: a partir de 28 de dezembro de 
2023 a partir das 16:00 horas (horário de Brasilia); Data de Abertura de Propostas: 
16 de Janeiro de 2024 das 08:30 AS 09:00 horas (horário de Brasilia-DF); Data da 
Disputa de Precos: 16 de Janeiro de 2024 as 09:00 horas (horário de Brasilia-DF). 

Favor publicar este aviso para circular corn data de 28/12/2023 nos seguintes 
rneios: 

- Diário do Grande Circulacao (0 Pow); 
- Diário Oficial do Estado - DOE 
- Diário Oficial da União - DOU. 

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 27 de dezembro de 2023. 

4' kom'  fuwc"as 
PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 



.14 
	

WWWOPOVOCOM.BR  

us. ASe9daEdUcaço,84saquenodi AO 	tura aØ . Lkltaç8o 	Pref& ERERdØ io Cerã 	Prafaitura Municipal do ftapj 	- AV 	5 
22 dejnefro de2024  is 1O'0O 	abcka 8c8aç8ona flOd8IJddRChffid* Pubica 202 12 27 01 MunIDp1 do ltapaj6

i Por 
InerTI1ê02IO doça) prgoe1m(a), toa pubflco que fait lic i ç0o no 

modail dade 	eIr000a corn 	 n 
AdmInIUva 3etarl MunicJp 	de Educ.ç8o - Regente Cm3uo do L}ctç3o - 
Processo Oighino Tomada de Pro 	2023 12 01 OI!TP/P4C 	ObetD ço nil 	 - control 	o Ie 

	

60meTh0s daa9zlcuUura famil iar 	do Co,cujo oJeto e j .aquis 	do gE#eros 	 e 	amproendedor, 
mar. dRR8MdDaOPrOgrRDla NadArr'entaç8oEsco3adPNAF, do rasp6nsahDdadeda 

Pr8go E 	 Regisim de Pfegu 	20.12.2023.P 	8po menor 
pre, 	o cbjeto è Fir2 8 Eventual vontraWo peIo per(odo de 12 (dooe) inesspaia empress eRpRc68a Pro eo8cuç86 dos seivitgos de. adequaillo dos escoas de En1no 

$ec7Dna do Educaç8o do Mc1p10 00 Pacaj10 	ome adital 0 atiexos 08$pQ41V 	no PreROaçàO de ervos 	8 cne)8O pare prDvec liRk de aesso a internet InMnd todo os Fundamental Pore 	Enho ktgr 	no Muhlelplo 	CrQa(/CE - Data deAbetum 
COrflSSAO de RcItaçRO 	no site do TE 	Mtps //IcItaQes t4e ceoybrI o no juntoasdveosas 15/Q1/2G24-J4r0o 4CM-LoadoReaEza ~odaUd[acsa SededaPf8durairRca- 

te https !/MW pacaJusc 	vbd Ullane Dayse Souza de 	1e 	OrdenadOfD R Despesasda $wetaas d 	refeIiura MIpRJ d I4pafr4e 	onfom* .specthosc8es detaihadas no Rue Manoui Draga $7 	Baum C..ba 	CEP 6Z32.O00 - Cmatá - E - Local deAcesso so 
Tscretatiade Eduç3D PcaJus.CE,27dGezembrod2O23 edital e $8015 8flRXOS 0 tcqn,ento dos propostas airavs do sil o Www.novobbrrinetcom.  

dar-so-A A partir dos 17:30 hoW OD di 04 de Janeiro de 224 corn data do abe4ura d 
Popoetasnodia 17dejanelrode2024 MOO horas emldo dedispua depreçosnoa lTde 
seimp24 b8 W 00 hocas 0 EdItal ethspoWe nos sites wsw novobbrmetcorr).br 

~:detatrhadas 

UAW N000der.096 icinise nos finks httpsJNmworoaaEe 00 DDpsdacoes Ee cR4Oy.bi 
Ftmdonamento di, Ogão Seuna It Sesia 1e 08h0iàs 12Om 8 de 4000M aD IThOOm - 

'reMnts daComIsUodeUksçQ Mtonk Rociuede Crvahø dCe 	Pr.(Es Uuncpt do Fariss "to,  AVSO46EJcIç8O Pr90E2fr8nkON 

o23.12.2.3 0 Pi'egoco M ist6 Mtrnlcp do Fass B8o/CE oma pCi&ço quesec reao 
QmeLc4tt1DnE mOdaJkX2de FTego EJeVPI0O tocnbai ç4n 2023 1227 3 dbsc Aquç3o c'u Site ht//noplolataoesece govbr/ Os interessados POdOrOQ thtt 	ErffiEes dO CR2 	PT$WtUI5 MumCPJI de Pcatuba - AvIo de flcltaç8o - Nix  

OR materials de limp 	hpaIardos8doa so RtCfl8*1tO das nevesIdildas clopio &inop no $etO(3 Corn ssO$e LIEItaç8O em dsde eopedente norrns Rapaji - cE,27 Eletrôrflco N' Os 	Von-o' 	oijeto Re18tro de Prop visando a equioiAs do 

de Sada de Fra BEE 1nloo de acdhimwib dai xopostas 28 de qezelifro de 2O2 8 ps 1edezetnbvodeO23 FrancianFrncaCordefro-goeIro(a) equpamentos hositareo pore etenwas flOD83SdR1R8058 UndRdRS B3SCande S31de d 

do do C.& 	Prufar Munctpal de rauçuba 	A4so do Abeitura d Fispoits de des7 	 às1Ohomo Fam2ia Junto a Secootsos do Saude A Preoeira 	e Pcetuba-CE - I" rubEo rara 

no efld8(b ee8O 	wEd2r8O ccxnfr Os hesados pode5o Moro 8XItegrad p 	Temada do Pr" N 	2O23O$.3OO1 A CCL CA Prefeium Municipal do rauçuba 
0*Rf*0SROSUR 	de118dejero 	2024 as 1Ooras (nOde 

Eddal no $tOr de LçO s81adO 	Rua 	se Alves Pfmenl n ei Cepbu F$s Bi1V, em 
hO(do 	Iene 	j atravs 	s endeffiços e eErdCOS 	rmsbi.CØ,gQ8  bJRDtaGS e 

Lque faM reaiarRG5s8o de abefluredeenopescmiendoas pcopooa 0 ed3aIpOdeMSe 

5tps1/fT8j1IdcftQes teovbt M$S tnfOrrDaçDeR 	an 	go' 
4e 	Jt#Bc*OTOmedR de Pieços N 2O3 O53O 1 qt4o ole10 	a CQ*R0açC do Pessoa 

' 	 em vmsesuas 	Munc0pmd 
ibhdo 	en4eçoe8trOeIcoadmanoencfonado Qu3JSuefk3forn8aOes são 	estadas Pete 

oo h 	e 	se (O& 	R 	 oder3o 	sDAc$tad as ni10E 27dodnbod 	go 
d 	ozj 	2024 nasola deficitagilo, neWslmorDfgs 

607 	aDEzJraucUb 	CE27d.desnthrnd.2O23 Ronata 	CCL 
do teefone () 334$2300 Pacatobe-C. 27 do dezembo dø 2023 Isra Lops de 

Aqu ino Pregoeira eadoCiW4 	wvaunIcpe0deFs8rRo M.OeLk0*caO PmeEsce 
N 202$12.V2 0 Peo Ofidat do WWpro de F1S WWCE, tcná pco quo sera 
resflmdo pe UdtAW6 no fl2odalidsde PrsW ElatrOqhw, tornbodo sob ° 22- 

c 	Prwlvftura M un icipal de ttpae 	A4eo de UcRaçso A(0) Pefeitura 
Municipal de itapaJ, pqr intarm6d io do(a) pegoem(6), toma p4blioo qua fart 2daç8o na 

peitr 	MunIcspI de Paracuru 	Aolso de AnuIao 	Pmg 
eetranico w 2023.11.22.01 -PE. Oegoem d 	Prefet0ia Munic ipal de.Pamcuqu - Cera. 

OLeto 	2n*;Ode easdes8Rado8à seUzJç8o da Jonwda Pedagca 	McIO Preo EIefrnico n 22 Z2O23 O-PE0çO meicrpeco cujo oteto é Cnraaçso toirns  putco pars coecimento aos ingeressados, aMoiaço da Ucço no modaldade 
0 F2dRR 84E. kIdq de &de9n8ntO des=postas. 20 do d62mbro deTO..  23,s pm8i'das El de Sdrvós de LOac8o de iit8mas do gèrenciamato a conDole do site ORoal do Pre0dtws, Prog&o  Elrdeco W 2023. 11.22.0 1 -PE can fins si 	s0m de Pr@90 pars Mras e evenuais 

horasVmi do wolhimenlp dae propogt4s  e kdO da ResSO 11 d8m  CIO  2Z4frs  Mffft  no  controls id qtieo, e oonfeoC& do cads de sers PROS a0nd& a Lei 13.460 de 26 Junh, de aquisioes  doombullinda%parsetenderas necesidadesdaSeoretanade Seodedo Municiplo  
endeer&thm 

dRd no $eQq do LJc8aco eduado a Rua JOSAeG PMlOfdd n 87 Centm Pedas 8610E 	n 
2011 e 6erenciwnarito de e-meiIs ln88KjccmaE JURtO 83 Se(Rt$r1aS municipals  de 081`010c€  
conloftn4 epeoecaçes detaihadas no editel e sets anexos 0 receb1mdPto dos propostas 

le ParacuruCE em vhAe dos razes orcunstancada8 nos autos do pmcesso MaJoeo 

j&b de iaxpedionsa, oi a8Vés dod 	8eSnkos 	 8 cortoordar-ee-aapartir dos l7 30 horssdodIO$dejaetode 
soda CondsoRo sttued$ a RuaCoronal Meire3es N 07.,  Centro-Paracuru - 

a 	M 	hWdrio de noe 	ereO 	0 PRO one 	 no 
24 Emdatadoabe,turadasPropbstaanOdIa16de1aneIrQde2024 asD90Oa2Vaae8rdode a 	ES 	eOairo BoE2Tdedezembiode2O23 dlspuadepreçosnodia1Rdejaselrode2O24 asl000lioras OEd4ae8tarádIoponuv&nosS(es 
ww,no.)obbmnez.nthr ou & 	htpsImvnooaoes.tce.cegobr/. Os nieressados 
p0dS3O 	 atalhadas no seto do Comss8o de Uc4aço em dies de expedicne 

. Ls*ado do Ceará- Pmfelttira Munlclpal de croaa-Also deAb.rturadeUckac8D-Undedc 
od.p.Je 	Munj 	de Patac**u 	odeUcftae-Pregso Etdedeo.N 

	

2O2312.1e i.p. a i'eoo Da PVRbRR Wacp 	de Parsewu - Ceatà kana puvo Para 
Adin1.dstr8va.SecretadaMim!e.padO 	

. 
fl0fl1R lpaJ-CE 2tde dosombro do 2023. Front 	FncaCordefro-PregoeIroa) p6 	cJa i do Jane rOde 2024 ès OO.OI (O 	rmms e 

Cearâ 	Pura Municipal de ftapel 	Aviode Lco APrefeir 

Hoi*to 09HOQM - LcaI de ReIZaçO daLkitaDo Bede da Pte(dtura Mat -RiMame 

	

de 8PD3 	RfrRVdS da sia 
cdac5o no 	 al 	e oma 	cc au a a 	1Z2 	02 T cup odeto ROb C if ZD23 	18 	ni fm 	Rei 1-FE 	s an 	sto de Reps ymdo fa e emtu 

Braga. 573 Bdrro Combs - CEP 62 M.0-000 	"0 - E - Loca' do,. Ace39D ad dRiI No 
endereco sonia a not;Inks hOIpSJPBWW croata ce ovbr Ittps II 	lSgoas 1.06 CQ.QOV.fr  - 
Funcoarrarnento 	)oao 	 Ge 	 a 

DR 	°''o 	compreand0 
C9OO 	Pam 1ea8Z88O dcr~ procedumenotos do forma a complamantara RedeAs 	tenc&de 

a 	pc 88 necemeades do Seuetada do seguranga  
Pdolicm. Osadaaa a Trto do IrdpIo do ParaEuni-CE cuaRomia Teotno do Redo&ICIO 0 qua( 

do 	Seguio4a 8 Sota 	ORiiQOnl do lZhOOeo 	Ga 4hO0m 	17fln 
rrasodentedacomlsaao do LIc,tao8o AiitôdoRoled8CarVsthO SaGdedo Mudolpiode Itapé/CE tipo manor pre 	on datadeabsrtursrnervadaparoodla 

Francia 	no° 225, Crania, COP: 6a600-000, Ifapkd-CE. 09 iMeredsados podarSo 

dna-do Ca U1f9la do Seda do Coxndo8o Rituada a Rua Coronel Mairelea, ii 07 Centro - 
Psnacuno/CE CEP 62 680-000 Maio sqoeqdeoecocItado  paloFoca. (85)3244 8802 
Ohbde0&00hdo 120houpdo8etGtpIkmksncerThacooe.OPregosko uan  alado do Cssr 	- PyofeItur 	Municipal GB Depqtado kBp 	Plphelco A COMIBSGC, do 

&k4iaço tome pdbhco toma pubkco qua a parlor des 16 00 tooras do die 25de desenibrode 2022 Irifo60a3es dotnIhadas no stator Ga ComisaSo dø LIGtpSo efl3dlaS ndcmels G.e o8pederrle rio €stodo do Ceard 	Profeitwa Municipal de Paracisu 	Avied do Lkltaçso 	P$g 
estard dlupceolvel parao Oadastomontodes Propostas 00 Precoo referentasao PregRo 0008oiIcU horGrlo qle 0800 do 1200 tiaras Itapaje 27 do di$Gnb'o d 	2023 Franclano Franca EletrAnho N 2023 12.26 I-FE 0 PtegOelro Ga Pretedara Municipal Ga Paracuru - Cear 
N° 223 12271 -PE cujo o5jeto Co Reglslrone PoSqo vise 	a futtna a evenIuiel a4oiip8 do a.oEdetrb PrealdentedaCorplsseo delicltaoRo  phblco pars conhecomerdo GOB hoereasedos 0116 no prSarmno die 11 de Janeiro do 202 
e(itdpanientOS e lerramenlas pars otiona rnoc6noca do trsnsporteo esodar do onteresse Gas daOD 0013 (nohia tiaras) per mob do 18o waw 0cotacoe-e corn br esartiroallanrelo dotag8o 
lntftoG5es Esboolaras do .tto11cIplO Ge Deputodo Irspuan Pinhaira 	C6 coilfomie aupaoitp5es o Coon 	Prele Wa MuolElpal Ge S 	 - 	 leg o 

EtetrOn 	n 2023.12121 OPregoelso Mat do N614 1 turs Municipal do JardINCE, torna iiodalIdde Preg6o E)etr8, co Dispels Mob0 	A1,aoto 	a Fatoadp cotGno as Jul 
eonar'exo Data deAbarbora dos Propostas lSdejsrierrQde2OZ4desQdh2OdsOh(Horániode 
5rasIta-DF Da is do Disputa Ge Pmoe. 15de(anelrode2oal4 do 080 (Høraldo do Erauila.DF) o pUldico qua fore conduIelo o julgornento final do Prev Etetr5ncon 	1 12.1 gendn o MenreçoporLo1a torriosdo sob on 20231228 I-PS cumfasaoRng13hodPracepal 

futures a evenluato aquisigoesdo e(sbuienclas pars alanderas nacessidadea Ga Sechterta 4k 
adhal poderd ear adqudrido ens dias 65cM dos Bli As 1211 (Heodelo 1o06), DR An doe TrOs Podatma edgunbrAwnprosa Antonio Leonardo Ferreira Santos vencedorajuntDoo 	 $a 

sagrou 	rocedera per ten apoese 	proposta 	cia os pieces 0001 	606011 0 nude Go Munlolpin do Paracuro-CE o quel enconIrS-se no Ireegra no Soda Ga Conrsnda 
75 GenOa 0eGa4a Irspuan P nheiro/CE, no strenCa docile www Eli org Er Deputado IrupuRn 
P(nhelra 27 I22Aidonio LucaoFeitozado$oraoa-PieaIdendaGPL 

cumpntoontegrealsexglnoissdoEdlts4Corwocatorlo tolalores la(ormapdo no soda Ga 
OmIodeLrcGspAc 0 sotona Rua LeonelA)eio0ar ro°347 	entro JardIm/CE,palote)e!one88) 

niOnada 	Rica Cerodo Meheles n"07, Centro - ParncunjfCE 	CP 62600000 Motor* 
nfonnacoas noeoldereco Ootdoto polsiForro (80)3344 8802 r,ohorGrlo deO9 0011 do lZOOhou 

oslte 81)1 m 	nssce ca gos13dllcrtacoes OPregoelro 
k.Madodo CesrC Prøeltura Municipal do DOPUISGO IrapuohPlnhalro ACoorahadode PoegSY 
,rroa pubIco qua eit(d diupontani no suM Ge 8$taçOOu no Au don We Proderes 75 noleGdlo Ga no horGrlo do 	130 as 1200 tiaras DU arnda ahanCs Ga platalovma elefrScuos 3481-7,446. 	 08 obudedo Gears Preieiturs Municipal do Pedra Branca Avlsode Ucttaç5o 0 MiailoIpIop 

Prafeltura Municipal Ge Depatada lreplsan PIrrhe(ro/CE e *l(es 	wwçe bit Org Er a wwW corllprareardlm  osnor tic JuroRno/CE 27 do d0500lhaeo Ge 2ó2t Vr*isCpaqu8nsodes Pedro 
 

edna Bounce torra pubtco qua a prOton des 083013 do do 28 do Dezenibth do 2023 ant4.* 
httpJMwNtcO osrgov.brflcltacoes o EdItal Ce PregRp EletvOn(os 	0  3023 12,27.2 PS pars °oarestucenu PregoaoroOficial doMunlcoplrr Capieos Gsa Pro 	daPe0osn038reniaao Pr 	Etotrdoico 1 
ccnilratac8ct do empreop espeoalizada ira pbdetaç6o do eeomlpo do leajlu(ehçao tddntca cornettod e Orueros ainreniloon destihudes C foanutenp8o Gas ativkladeo dam d'ryersa8 UnidomGehtoo

109 etado do Ceer& - Profootura Municipal Ce JI(OCO do .lerlcoacoare Avleo do Aberlura Gas 
prevenliva corn osbaotura Ga pages C maledel Ca omeunro (loner a Gatos) palm Soldadoras Propoatae 0 Monlclp ode Ji002 Ga Jeecoacoara, par vttemiCdto do Plealdenie Ge CPLP tomo Go Mornclpoa do Podia Bronco-co.dtha Ga abotlura Gas propontas II do Janefro do 2024 d 
ImpresodraR e onrulbrundorals Gas dramas aecaetarlss do Municiplo do Depuludo IDOp001) praM cøa Bgandanrento Ga sonn5o Ga abatura Gas (rrupastes Ga pl(açOs Ga CcrberrSrocla FuEl u's 063013 Cu 093011 Data Ga 09" dej  Pmoços 11 Ga Janeiro de2024 As 1000 boras (liodolo e 
Ptnthuforte OBoforoqie etip64caç0en coritdas no onqore J Data do ln)& do  Cadac(rsrroento de W. 2023 05.2ISOICP 040 o obj000 Ca corstrutaçdo ta esspresa espaoaflzada pure amp)açdo Ge rostra-OF) 0 edit) poderC oar adqarldo nos Gras ulein dos 0800 do 12.130 homso Gas 140018 

u(hsoCdaBndGaa) PocstadePaçosaperhrda28dade2embiad6523apartrdau1600hOr8 	so divarnos centres do aducsçso tofanid a escolea no Mumidpon Ge Jtoco do Jertconcoara.CE As 7130h (Horano local) no Castro Adrsdnlstrattoo CesCrlo Morales Contra Pedro Braieaf 
Dole deAberUrrseP(oponlas l6doJanerntla2O244asI$&30C509130110oae(ha'doodoSrasRta. OSOOhrs(oltohcoas)dodlaO2 deJanehode2O24 no SaladaC FL P aduadaCRuaMonasGersrs tnavCscl000te hftpof/E8orgtulsQoceidoroauzacaodoPregao) ctrUpJ/kdacoen Icacegon hones
Oft Date do Disputm  do  Pw,= Wde.lanaka&-202445 

. 
5atado doCearaPrufUIturaMuplcIpard.Fdo1aSBs1tO-AitSCdelJ0ltac8Q 

eb 	 7 
ditadodo 	 Judas- Secretaries MunIefpaIeDiveoasErSrato 
do RanitIcapRa Ge Ades3o as Atee do Registre do Preços N 	262388 18 01 

EstsdodoCearal-Prefeltuora Municipal deQutxetO -AvlsodeLlcltagalo-Preg3oittetrCnlcro 
N 	2022.12 zl I A Pegooha Oficlai do Munloopto Ga OuoxelO/CE torsO pcibfrco 	sand qua ue 	rCjealzedoCorts a LicItalAilona mdaaldadeTornedadeP 	IOdbadO 

nZOE8 12 27I 	 eateM Presenclal pars RegisE's do 	N°  
202306.1502 PMI-DIVERSAS P7006550 P( N°00912023-SND Objeba aqplslçbi are, 

reatizado Cartamu Licotalsiu ota rnodshdsda Prag6o EetnGaco Oeto: AqulalpRode g&sarps  
atume rnbo,00 	 deeDnadouaaatand)menlo dos  rnatedasdetinipezaedCuartdveos 	 neonasidades agr)cutloreslarnl6araCnoMunoctpoodeFanan RrIioICE nos tcrniosdoCono4rnoSDAa 611/204d 

nelabradt, corn a Estado do Ceard attests Ga Socsetaola do Desarwolvlrneolo Aardrla Data a recargas do cr1uctuôs 	aquisicalo de eOu105rnefltoS di $forrnMlcs 	Otanunqo do Secretanla dstiadde do Hoaptial Afunitlpal do Contra GeAtenc8$ Pelcossoclal (CAPS) edo 

 Pucaj 

 

9"o do Ceazá 	Municipal do 



DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XV N°243 I FORTALEZA, 28 DE DEZEMBRO DE 

Estado do Cearl - Câmara Municipal de Fortini - Aviso de Licitaçâo. A Presidente da Cornissào Permanente do Licitaçao torna pOblico que se 
a disposição dos interessados o Edital da Tornada de Precos no 003/2023 referente a Contratacao de empresa especializada para a prestaçAo de sel 
Planejamento. OrganizacAo, Realizacao e Processarnento de Resultado do Concurso Püblico para provirnento de cargos, destinado no preenchii 
vagas do quadro de pessoal efetivo da CImara Municipal de Fortin, Estado do Ceará, corn data de abertura marcada pars o dia 05/02/2024 as 091 
Outras inforrnaçöes e aquisiçao do Edital os interessados deverlo dirigir-se a Cârnara Municipal do Forum, sito it Shopping Boulevard, Avenida 
Crisóstorno, 1049, 10  Andar, Centro, Fortini, no horário de 08hs0ornin as 17hs00min. ForUm - CE, 27 de dezembro de 2023. Renata Sorala Fan 
Santos - Presidents da Comissio Permanents de Licitacão. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irspuan Pinheiro. A Comisslo de Preglo loma pablico que está disponivel na salade Iicitacöes na 
Av. dos Trés Poderes, 75, no Predio da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro/CE e sites: www.bll.org.br  e http://www.tce.ce.gov.br/Iicitacoes  
o Edital de Preglo Eletrônico n° 2023.12.27.2-PE, pars contrataçlo de empresa especializada na prestaçâo de servico de manuteiiclo tdcnica corretiva 
o prcvcntiva corn cobcrtura do poças c matcrial do consumo (tonor c tintas) pars copiadoras, imprcssoras c multifuncionais das divorsas scorctarias do 
Municipio do Dcpulado Irapuan Pinhciro/Cc, conformo cspccifioaçôcs contidas no ancxo I. Data do Iniclo dc Cadastramcnto do Proposta do Proços: a partir 
dc 28 do dczcmbro do 2023 a partir das 16:00 horas (horirio do Brasilia); Data dc Abertura do Propostas: 16 dc Janciro do 2024 dos 08:30 as 09:00 horns 
(horáno de Brasilia-DF); Data da Disputa de Precos: 16 do Janeiro de 2024 as 09:00 horas (horário de Brasilia-DF). 

*0* *0* *0* 

listado do Ceari - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Licitaçao - Concorrência N° 2023.12.27.1. A Presidente do Comissào Permaiiente de 
LicitacAo - CPL torna pOblico, que seth realizado Certame Licitatdrio na modalidade Concorréncia, tombada sob n° 2023.12.27.1. Objeto: Contratacao de 
servicos para execucäo das obras de retbrma do CE! José Daniel e reforms a E.E.1.E.F. Batistina Brags, corn Iocalizacao na Run Sagrada Famulia e Sede do 
Municipio do Assaré/CE, conforme especiflcacoes constantes no Edital Convocatörio. Data e horário do abertura: Dia 30 de janeiro do 2024, is I OhOOmin. 
Os interessados poderlo ter e obter o texto integral do edital e todas as inforrnacoes sobre a licitacao através do endereco eletrônico: www.tce.ce.gov.br . ou 
na Sala cia CPL, silo na Run Dr. Paiva, n° 415, Vila Mota, no horário de 011:00 as 12:00 horas ou ainda pelo Telefone: (811) 3535-1613. Assaré/CE, 27 de 
dezembro de 2023. Mickaelly Lohane Morals Tributino - Presidente da Comlssão Pernianente de Ucltaço - CPL. 

*0* *** 0*0 

Estado do Ceani - Prefeitura Municipal de lraucuba - Aviso de Licitacäo - Pregao Eletrônico N° 2023.12.22.01. A Prefeitura Municipal de lrauçuba, 
toma p6b1ico que se encontra a disposiclo dos interessados a Edits! de Preglo Elelrdnico N° 2023.12.22.01, que tern como objeto Registro de Precos para 
futura e eventual Contrataçao de empresa pars fornecimento de Placas Comernorativas de lnauguraçAo, pars suprir as necessidades dna diversas Secretarias 
do Municipio de Iraucuba/CE, confomse especificaçao do edits!. 0 recebimento das proposlas, atraves do site da Bolsa de Licitacoes e Leilöes - BLL, dar-
se-a a parlir dna 17h00rnin do dia 28112/2023, are as 17h00min do dia 15/01/2024. Data de Abertura dna Propostas: 16/01/2024 as 08h00min. 0 Edital estath 
disponivel nos sites: www.blloompras.org.br  ou www.tce.ce.gov.br , a partir da data da publicacao deste Aviso. iraucuba/CE, 27 de dezembro de 2023. 
Jayson Mota Azevedo Mesqulta - Pregoeiro. 

bE 

tra 
de 

ina 

*0* 0*0 0*0 

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE. AVISO DE LIcITAcA0 - TOMADA DE pacos N'2023.12.26.001 A 
comissäo perrnanente de licitacIo da Clmara Municipal de Várzea Alegre/CE, localizada na rua josé alves bezerra, no sss, bairro riaohinho, cidade Várzea 
Alegre/CE, torna püb!ico que se encontra a disposiçao dos interessados o edital de tomada de precos is 0  2023.12.26.001, cujo objeto é a conlrataçäo de 
prestaçao de servicos de consultoria técnica auxiliando no acompanhamenro do procedimentos administrativos junto so Tribunal de Contas do Estado do 
Cearã/Tce de interesse do CImara Municipal de Vãraea Alegre/CE, que se realizará no dia 15 dejaneiro de 2024(15/01/2024), As 09:30hs. 0 referido edital 
poderá ser adquirido no endereço acima, a partir do data desta publicac!o, no horirio de expedienle ao pablico on polo portal do Ice/ce: httpsl/licitacoes.tce. 
ce.gov,br/. 27 de dezembro do 2023. Regis Auricio do Silva Bezerra - Presidente do CPL do CImara do Valrzea Alegre/CE. 

*0* *0* *0* 

ESTADO DO CEARA — CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE. AVISO DE LTCITAçAO — PREGAO PRESENCTAL NO 2023.12.26.002. 
A comissao pcmlancntc do licitacão da Cémara Municipal do Vàrzca Alogre/CE, localizadanaruajosó alvcs bczcrra, n° 585, bairro riachinho, cidadc Vãrzca 
Alcgrc/CE, torna pñblico quo sc oncontra a disposicéo dos intcrcssados o cdital dc Proglo PTcscncial n° 2023.12.26.002, cujo objcto 60 registro dc procos 
pars futura c cvontual contratacão dc cmprcsu por mcio do taxa por transaçAo (transaction free) cspccializadas cm scrvicoa do rcscrva, cmissâo o ontrcga 
de bilhetes em passagens aCreas no âmbito nacional e servicos cia reservas tie hotéis pars atender as necessidades do Poder Legislativo do Várzea Alegre/ 
CE. que Se realizaréno dia 15 de janeiro do 2024 (15/01/2024), as 15:00hs. 0 referido edital poderé ser adquirido no endereço acima, a partir tin data desta 
publivacao, no horisrio de expediente ao p6blico ou polo portal do tce/ce: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. 27 tie dezembro de 2023. Regis Auricio do Silva 
Bezerra - Pregoeiro dii Cãmant de Vârzea Alegre/CE. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Licitaçao. A Comissto de Licilacoes do Municlpio tie Pentecoste torna páblico que se 
encontra a disposiçao dos interessados, a licitaçao isa modalidade Preglo as forma Ele*rônica, no PE 15/2023-PE, Processo if 2023.12.20.40-PE-FME, do 
tipo Menor Preco par Grupo, cujo objeto é o Registro de Preços pars aquisicöes futuras de material escolar, material de expediente e consumo destinados 
a composiclo de kits pars distril,uicào corn alunos do Rede Municipal de Ensino POblico do Municipio tie Pentecoste A realizar-se no dia 11 de Janeiro tie 
2024, /ts 09:00hs (horatio de Brasilia), no portal https://www.gov.br/compras/pr-br,  o Edital podeth ser lido on obtido isa salads ComissAo tie LicitaçAo, 
situada na Run Dr. Moreira de Azevedo SIN, - Centro - Penlecoste - Estado do Coati, e nos sites www.tce.ce.gov.br  / Portal https:llwww.gov.br/cornpras/ 
pt-br, www.pentecoste.ce.gov.br . Maiores informaçöes polo telefone (85) 3352-2617 / (85) 991046246. Pentecoste(CE), 26 de dezembro de 2023. labia 
Kigila Bezerra de Almeida - Pnegoeira. 

*0* 0*0 *0* 

Estado do Ceani - Prefeltura Municipal de Tani— Aviso de Licitaçio. A Prefeitura Municipal de Tauá, par rneio do Ordenador de Despesas daAularquia 
Municipal de Trânsito e Transportes, torna pOblico sos interessados a abertura do Pregão Eletrônico is 0  27.12.006/2023-AMTT, oujo objeto é a Contrataçéo 
dc cmprcsa cspccializada na implantação da Escola do Trânsito pars prcstacäo do scrviços tuicnicos do doscnvolvimonto c implantacão o implcmcntac3o 
constituido de alividades práticas e lüdicas, para atender as necessidades do Autarquia Municipal de Transito e Transportes do Municlpio de Tauá-CE. 
Corn Abertura cbs Proposlas pars o dia 18 dejaneiro do 2024, as 08hOOmin Todos os hor/trios dizem respeito ao horizio tie Brasilia. 0 editsl completo 
poderi ser adquirido em: https -J/www.taua.ce.gov.br/licitacao.php,  https://novobbnsnet.coni.br/ e https://municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/. Tsui-CF, 27 
de dezembro de 2023. Ordenador de Despesas. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará - Prefeltura Municipal de Abalara - Aviso de Llcitaçäo - Pregão n° 2023.12.27.1. 0 Pregoeiro Oficial torna pôblico, que estará 
realizando, isa sede da Prefeitura, através da plataforma elelrônica httpsj/bllcompras.com/,  par intermédio do Bolsa de Licitacöes do Brasil (BLL), cerlame 
licitatório, na modalidado Prcglo n° 2023.12.27.1, do tipo Elctrônico. cujo objcto 6 a Aquisiclo do rccarga do GM Liqucfcito do Pctrólco (GLP) cnvasado 
em botijto do 13 kg, pars suprir as necessidades do diveisas Secretarias do Municlpio de Abaiara/CE, conforme especificacöes apresentadas junto no Edilal 
Convocatório e sons anexos, corn abertura marcada pars o dia 11 dejaneiro de 2024, a partir das 08:30 horas. 0 inlcio de acoihimento dna propostas a partir 
do dia 29 de dezeinbro de 2023, M 16:00 horas. informaçöes e editais no endereço e!etrônico: https://bilcompras.coni/ e htlps://licitacoes.tce.ce.gov.brl. 
Inforrnacôes poderão ser obtidas ainda polo E-mail: liciara20l7@outlook.com.  Abatara/CE, 27 de dezembro de 2023. Carlos Mateus Bezerra Flores - 
Pregoeiro Oficial do MunicIpio. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará - Prefeltura Municipal de Campos Sales - Aviso de Credenciamento. A Secretaria de Politicas para a SaOde torna pOblico 
pars conhecirnento dos interessados que no periodo de 29 de dezembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2024, estará realizando o Credenciamento n° 
2023. 12.22.40-CHP-SMS, cujo o objeto: Chamamento Püblico pars credenciamento de profissionais prestadores de servicos as area de sa/ide conforme 
quadro em anexo, junto a Secretaria tie polIticas pars a Sa6de do Campos Sales - CE. 0 edital e seus anexos carlo disponiveis no endereço do Comisslo 
tie LicitacAo a Run Professor Adnilson Batista dos Santos, 578, Centro - Campos Sales/CE, das 08:00 as 12:00 horas, bern como no Portal de Licitacôes 
dos MunicIpios no site do Tribunal tie Comas do Estado do Ceará(www.tce.ce.gov.br/Iicitacoes) . Campos Sales/CE, 27 de dezembro de 2023. Regislane 
Maria Pereira Rocha Santos - SecretIrla de Poilticas pars a Sadde de Campos Sales. 

FSC 
MSTO 

(fF 



DIARIO OFICIAL PA UNIAO - Seco 3 

AVISO DE LIcITAçAD 
PREGAO ELETRONICO N' 2023.12.07.3 

ISSN 1677-7069 	NQ 246, quinta-feira, 28 de 

AVISO DO LICITAçAO 
TOMAOA OF PREOS No 2023.12.01.01/TP/PMC 

do 2023 

acr 

NO 

A Pregoelra do Municiplo de Crato/CE tomb p6bllco para conhecimento dos 
interessados que a data de abertura do certame serd dia 18 de Janeiro do 2024 Is 09h. 
objet.: Aquisic3o De Epi's Do ripo, Catcados Profisslonais Do Segurança Para Os Gnus Da 
Secretaria De Serviços P4blicos Do Municiplo De Crato/Ce. 0 edital e neus anexos 
encontram-se disponiveis no Sede do Comiss3o do LicitaçOes localizada no Largo Julio 
Saraiva, s/ru, Bairro Contra - Crato/CE, dos OOhOOmln Is 1000min ou atravds don sites: 
www.tce.ce.gov.br. ehttps:/fwww.Ilcltacoes.e.com.br/.  

Crato/CE, 27 de dezembro de 2023. 
VALRIA DO CARMO MOURA 

AVISO DC LICITAcAO 
PREtIAO ELETRONICO N' 2023.12.13.1 

A Pregoeira do Municipio do Crato/CE Coma pUbluco Para conhecimento dos 
interensados que a data de abertura do certame serd dia 19 de Janeiro de 2024 Is 09h, 
objeto: Sele0o De Meihor Proposta Para Registro Do Precos Visando Futuras E Eventuais 
Aquisic6es Do Bateruas De Cadeiras De Rodas Motorizadas Do Interesse Da Secretaria Do 
Sadde Do Municipio De Crato-Ce. 0 edital e seus anesos encontram-se disponiveis no Sede 
do Comlssão do Licitacöen localizada no Largo JIIio Sarapva, s/n. Bairro Centro - Crato/CE. 
dos ObhOOmin Is 1000min ou atravAs dos sites: www.tce.ce.gov.br . 
ehttps:/fwwwlicitacoes -e.combr/. 

Crato/CE, 27 de dezembro de 2023. 
VALERIA DO CARMO MOURA 

AVISO DO UCITAçAO 
PREGAO ELEThONICO N 2023.12J1.3 

A Pregotira do Municiplo de Crato/CE tomna pOblico pore conhecimento don 
interessados quo a data de abertura do certame sera dia 19 do Janeiro de 2024 Is loll, 
objeto: Aquisiçio Do Flo Nylon, Bitola 3mm Para Rocadeira Costal Motorizado, yarn 
Atender As Necessidades Da Secretaria Do Servicos Puiblicos Do Municipio Do Crato/Ce. 0 
edital e seus anexos encontrans-se disponiveis no Sede do Comins4o do LJcltacGes localizada 
no Largo Julio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, dos 08h00min Is 14hOOmin ou atravdn 
dos sites: www.tcexe.gov.br . I https://www.11citacoes-e.com.br/.  

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Educa 

Comisslo de Llcltac3o - Processo Origindrio: tornado do 
2023.12.01.01/TPIPMC - Objeto: coritrataç3o de empresa espocializada 

dos nerviços tie adequacao dos escolas de Ensino Fundamental Para recebirnento do 
Ensino Integral no Munlcipio do Croatd/CE - Data do Abertuma: 15/01/2024 . Horatio: 

I4HDOM - Local de Realizaclo do Licitaç3o: Sede do Prefeituma Municipal . Run Manoel 

Braga, 573, Bairro Caroba - CEP: 62.390-000 - Croaks - CE - Local de Acesso ao Edital: 
No endereço acima e non links https://www.croata.ce.gov.br ; 
httpn://Iicitacoes.tce.ce.gov.br  - Funcionamento do Org3o: Segundo a Sexta de 08hOOm 
Is 12h00rn e de 1000m Is 17hOOm 

Crooks, 27 de dozembro do 2023 
ANTONIO ROQUE DE CARVALHO 

Presidente do Cornlss3o do Licitaç3o 

AVISO DC LICITAcAO 
TOMADA DE PREGOS  No 2023.12.21.O1/TP/PMC 

Ueidade Administrativa: Secretaria Municipal do lnfraestrutura - Regente: 
Cornissào do Licltaçéo - Processo Origindrio: Tomada de Preços nS 2023.12.21.01frP/PMC. 
Objeto: contratacéo do empresa ospecializadu porn eoecuçlo dos servicon de pavim000ac3o 
em pedra tonca do runs do dintrlto de Lagoa do Cruz do Musiciplo de Croata - MAPP: SOP 
- Data do Abertura: 15/01/2024 - Horario: 09HOOM - Local de Realizaçéo do Udtacéo: Sede 
do Profeituma Municipal - Rua Masool Braga, 573, Bairro Caroba - CEP: 62.390-000 - Croaks 
- CE - Local tie Acenso no Edital: No endemeço acima o non links 
https://www.croata.ce.gov.br ; https://licitacoes.tce.ce.gov.br  - Funcionamento do árgéo: 
Segundo a Sexta do OShOOm as 12h00m e do 14100m Is 17h00m. 

Croaks - CE, 27 tie dezembro do 2023 
ANTONIO ROQUE DE CARVALHO 

Presidente do Comiss3o de Licitac3o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

AVISO DE UCITAcAD 
PREGAC ELETRONICO NO 2023.12.27.1.PE 

Crato/CE, 27 do decembro de 2023. 
VALfRIA DO CARMO MOURA 

AV1SO DO UCrTAcAO 
corécoRRtr.jaA N 2023.12.20.1 

A Presidente do Cornissão de LicitacIo do Munlciplo de Cmato/CE torna puiblico 
Para conhecimento dos interessados que, neste dia 29 do Janeiro de 2024 Is 08h30min. no 
Sede do ComisnOo do LicitacGes localizada no Largo Julio Saralva, s/n Bairro Centro 
Crato/CE, estarI realizando sesséo Para recebimento e abertura dos envelopes corn 
documentos do habilitacao e propostas de precos para 0 objeto: Contratacto Dos Serviços 
De Fngenharia Para Pauimontaçto Em Dinersas Localidades No Municiplo Dc Crato/Ce. 0 
edital e seus anexos encontrarn-se disponiveis no endereço acima, dos ORhOOmin Is 
ldhOOmin ou atravAs do site: www.tco.ce.gov.br . 

A Cominslo de Ucitac3o tomna pUblico boron pdblico que a partir dos 16:00 
horns do din 28 de de2ombro do 2023, estarI disponlvol pam o Cadastramento dos 
Propostas de Preços referenCes ao Preglo Iletrônico No 2023.1227.1-PE, cujo objeto é o 
Registro do Preço vlsando a futuma e eventual aquisicIo do equipamenton e ferramentas 
Para oficina rnecânica do omansporto escolar do interesse dos lnstltuiçGes Escolares do 
Municipio de Doputado Imapuan Pinheiro - CE, conforme especillcacoes em aneno. Data de 
Abertura dos Propostas: 15 do Janeiro do 2024 dos 08h30 Is 9h (Horatio tie Bras(lIa-OF). 
Data do Disputa do Preços: 15 do Janeiro do 2024 Is 09h (Homdrio do BrasIlia-OF). 0 edital 
poderl nor udquimido non dias uiteis, dos Oh Is 12h (Horatio local), on An. dos Trés Poderes, 
75, Centro, Doputado Irapuan Pinheiro/CE, on atmavds do site: www.bll.org.br . 

Depunado Irapuan Pinhoiro, 27 de dezernbro do 2023 
ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Presidento do CPL 

AVISO DE UCITAcAO 
PREGAO ELETRONICO NO 2023.12.27.2-PC 

rk 1  

Crato/CE, 27 do dezembro de 2023. 
VALERIA DO CARMO MOURA 

AVISO DO LICtl'AcAO 

PREGAO ELETRONICO IT 2023.1126.2 

A Pregoeima do Municiplo de Crato/CE Coma puiblico pare conhecimento dot 
interessados Rue a data do abertura do certamne serd dia 15 de Janeiro do 2024 Is 141. 
objoto: Selecäo Dc Meihor Proposta Para Registro Do Precos Visando Futuras E Eventuais 
AquisicGes De Medicarnentos Para Atender As Necessidades Da Secretaria Do Sade Do 
Munlcipio Do Crato-Ce. 0 edital e seus anexos encontram-se disponiveis no Sede do 
Comisslo de LicitaçGes localizada no Largo ldlio Saraiva. s/n, Bairro Centro - Crato/CE. dos 
OBhOOmin as 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br . E https://wwwiicitacoes-
e.com.br/.  

Cmato/Ct, 27 do dezembro de 2023. 
VALERIA DO CARMO MOURA 

AVISO DO UCITAcAO 
PREGAO ELETRÔNICO No 2023.12.05.1 

A Pregoeira do MunicIplo de Crab/CE Coma puiblico para conheclmento dos 
interessados que a data do abertuma do certame nerd dia 16 de Janeiro de 2024 Is 14h, 
objeto: Selecäo Dc Meihor Proposta Para Registro On Preços Visando Futuran I Eventuais 
ContrataçSo Do Empresa Especializacla Em Serviços Do lnfraentrutura Em Gera[ Do Palco, 
Som, Disciplinadores, lluminaçlo F Domain Serviços Para Suprir As Necennidades Dos 
Dlvomsas Secrotanas Do Municlpio Do Crato/Ce. 0 edital o seus anenon oncontram-se 
dlsponiveis no Sede do Comisslo de LicitacGes localizada no Largo Julio Samaiva, s/n, Bairro 
Contra - Crato/CE, dos OOhOOmin an 1000min ou através don sites: www.tce.ce.gov.br . 
ehttps//www.Iicitacoes-e.com ,br/. 

Crato/CE, 27 de dezembro do 2023. 
VALRIA DO CA1tMO MOURA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA 

AVISO DO UClTA0 
CONCORRENCIA PUBLICA No 2023.11.20,01/cp/pMc 

Unidade Administrative: Secretaria Municipal do Infmoestrutura - Regente: 
Comisséo do Licitaçéo - Processo Origindrio: Concorréncia Puiblica NO 
2023.11.20.01/CP/PMC, Objeto: contrataç3o de emprena especlalizada par execuçlo do 2 4  
etapa do pavimentaçlo anféftica do estrada do localidade do Barra do Sotero. no Munlcipio 
do Croatd - CE - Data de Abertuma: 29/01/2024 - l-lordrio: 091-lOOM - Local de ReallzaçIo do 
Licitaçlo: Sede do Prefeitura Municipal - Run Manool Braga, 573, Bairro Caroba - CEP: 
62.390-000 - Croaks - CE . Local de Acesso ao Edital: No endereço acima e non links 
hrtps://www.croata.ce.gov.br ; https://licitacoos.tce ,ce.gOn.br  - Funcionamento do Orglo: 
Segundo a Sexta de 08h00m as 12hOOm e de 24h00m Is 1710Dm. 

Croaks - CE, 27 de dezembro de 2023 
ANTONIO ROQUE OF CAR VAU'lO 

Presidente do ComissIo de Licltaçäo 

£00 40050,0,50 eodo oar S'edleodo no endeoeço donrOoOn 
nfteiMvw.rgoI05tntitjoodeflJ COla nddigo 053020231 22300549 

A Comisséo do Pregbo tomb publico que esté disponivel no solo do licitaçGes no 
Au. dos Trés Poderes, 75, no Prédio do Profeitumo Municipal do Deputado Irapuan 
Pinheiro/CE e sites: www.bll.org.br  e http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes  o Edital do Preglo 
Eletrônico nO  2023.12.27.2-PE, par contmotaçéo do ernprosn especializada no prestaç3o de 
seuviço do manutençOo técnica corretiva e prevention corn cobertura do peças e material 
de consumo (toner e tintns) porn copiadorns, impressomas e multifunciooais dos diversas 
secretamias do Municipio do Deputado Irapuan Pinhoiro/Ce, conforme especificaçGos 
contidan no anexo I. Data do lnicio do Cadastranuento de Proposta do Preços: a portir do 
28 do dezembro do 2023 a purtir dos 16:00 horns (horatio do Brasilia); Data de Abertuma 
do Propostas: 16 do Janeiro do 2024 dos 08:30 as 09:00 horns (horatio do Brasilia-OF); Data 
do Oisputa do Precos: 16 de Janeiro de 2024 Is 09:00 horns IhorIrlo de Brasilia-OF). 

Doputado Irapuan Pinheiro - CE, 27 do dezembro do 2023 
ANTONIO LUCAS FEITOZA DI SOUSA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

AVISO DO LICITAcAO 
PREGAO ELETRONICO NO 2023.12.27.2 

0 Pregooiro Oficlal do Municlpio do Farms Brito/CE, tomna puiblico, quo nerd 
realizado Certauno Licitatório no mcudnlidade Preg3o Eletrônico, tombado sob n9 
2023.12.27.2. Objeto: ContrataçOo do servicos destinados I reallzucSo do lomada 
Pedagógica 2024. no Munlclplo do Farina Bnto/CE. lnlcio do acolhimento dos pmopoutna: 29 
de dezembro do 2023, a partir dos 17 horns; rim do acolluimento dos propootas e inicio do 
sesslo: 11 de Janeiro do 2024. In Bh30min; no endereço eletrInico: 
www.licitafariasbmito.com.br . Os interessados poderlo obtor o tenth integral do Edital no 
Setor de Licitaçlo ultuado I Rua José Alves Pimentel, n 87. Centro, Farms Brito/CE, em 
horatio de expediente, ou através dos enderoços eletrônicos: 
www.farmasbrito.ce.gov.br/Imcibacoes  o https://municipios.licitacoes.tce.co.gov.br . Mals 
lnformaçGes: licitacao@fariasbrito.ce.goe.bm . 

Forms BmitofCE, 27 do dezembro do 2023 
TIAGO OF ARAUJO LEFIE 

Pmogoeiro 

AVISO OF UCuTAcAo 
PREGAO ELETRONICO NO 2023.12.27.3 

0 Pregoeiro Oficial do Municiplo do Famian Brito/CE, torna publico, que sera 
realuzado Certame LicitatOrio no modalidade Preglo EletrGnico, tombado sob no 
2023.12.27.3. Obleto: Aquisiçlo de materials de limpeza honpitalar destlnados no 
atendimonto dos nocossidades do Fundo Municipal do Sauide de 1-arias Brito/CE. lnicio de 
ncolhrmento dos propostas: 29 de dezembmo do 2023, a partir dos 17 horns; rim do 
acolhimento dos proposxas e iniclo do sessbo: 11 do Janeiro do 2024, Is 10 homat; no 
endoreço eletrflnico: www.licitaforiasbrlto.com ,br. Os interessados podorto obter o texto 
integral do Edital no Setor de LicitaçSo situndo I Run José Aloes Pimentel, n° 87. Centro, 
Farlas Brlto/CE, em horatio do oxpediente, ou atmavés dos endereços eletrGnicos: 
www.fnriasbruto.ce.govbr/ljcitacoes e https://municipios-licitacoes ,tce.ce,gov,bm. Main 
lnfou'mnçGes: licitacno@fariunbujto,ce,gov.br. 

Farms Brito/CE. 27 do dezembro do 2023 
11AGO DE ARAUJO LEITE 

Pregooiro 

0onoln ou'nudo digitoleeuv 105xore PAP 102.2302 do 2a/08,l001, R5140 OxtIlu; a lnfrae,tn,sara do CrOvts ..k.nrax,lnina - lcP-arast 


